
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Σέρρες   04 -01-2024 

ΠΕΡΙΦΕΡ. ΕΝΟΤΗΤΑ  ΣΕΡΡΩΝ                                                  Αρ. Πρωτ:      261   

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 

Πληροφ:  Δέσποινα Γαλάνη   

Τηλεφ: 23213 50167 (εσωτ.167) 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Αντιδημάρχου Δήμου Σερρών ως Διατάκτη» 

 

 

                       ΑΠΟΦΑΣΗ Αρ.  7 /2024  

 

                      Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Λ'), 

όπως ισχύουν σήμερα.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247/Α΄/ 27-11-1995) περί "Δημοσίου 

Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις" όπως τροποποιήθηκε με 

το άρθρο 23 του Ν. 3871/2010, όπως ισχύουν σήμερα με το άρθρο 177 του Ν. 4270/2014. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄/17-08-2010) "Δημοσιονομική 

Διαχείριση και Ευθύνη" 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 66 παρ. 3α του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/28-06-2014 τεύχος Α) 

"Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- 

δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες" (ΦΕΚ 145 Α/5-

8-2016), της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 

6. Τις υπ' αριθμ. 4/190/03-01-2024 απόφαση της Δημάρχου Σερρών περί «Ορισμού 

Αντιδημάρχων & Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων του»  

7. Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν. 4555/19-07-2018 (ΦΕΚ 133 Τεύχος πρώτο) 

"Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης- Εμβάθυνση της 

Δημοκρατίας-Ενίσχυση της Συμμετοχής-Βελτίωσης της Οικονομικής και αναπτυξιακής 

λειτουργίας των ΟΤΑ (Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι), Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 

πλαισίου οργάνωσης και λειτουργία των ΦΟΔΣΑ- Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, 

ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την 

πολιτογράφηση-Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις  

8. Το έγγραφο με Α.Π. 39788/31-07-2018 του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα "Γνωστοποίηση 

διατάξεων του Ν. 4555/2018 (Α΄ 133)". 

 

 

-1-       

ΑΔΑ: 9ΜΧ5Ω10-3ΗΙ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

   Ορίζουμε την κα. ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΠΑΡΜΠΑ, Αντιδήμαρχο «ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΠΟΡΩΝ», ως ΔΙΑΤΑΚΤΗ με αναπληρωτή τον 

Αντιδήμαρχο «ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ, ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ» κ. ΝΙΚΟΛΑΟ ΚΟΥΦΟΤΟΛΗ.  

 

     Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο δικτυακό τόπο ειδικού σκοπού του Δήμου Σερρών 

(πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ) και στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου.  

 

 

 

                                                                Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

                                                                  ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ 

 

Κοινοποίηση:  

  1.Αποκεντρωμένη Διοίκηση 

Μακεδονίας Θράκης- Μεραρχίας 67,  Σέρρες   

2.Οριζόμενους   Αντιδημάρχους    

 

Εσωτερική διανομή:  

Όλες τις Υπηρεσίες του Δήμου Σερρών 

 

 

ΑΔΑ: 9ΜΧ5Ω10-3ΗΙ


		2024-01-04T14:19:43+0200
	Athens




